様式第１号（第５条）

商標「秋王」使用申請書

　　　年　　　月　　　日

福　 岡 　県 　知 　事 　殿
（農林水産部園芸振興課）

          　　住所（所在地）
　　　　　　　氏名（社名及び
　　　　　　　　　　代表者名）
　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　連絡先　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　かき「福岡Ｋ１号」の果実を使った商品の販売に当たり、「秋王」の商標を使用したいので、下記のとおり申請します。
　使用に当たっては、登録商標「秋王」使用取扱要領第４条の使用条件を遵守します。
　なお、使用条件に違反した場合は、商標使用を取り消されても異議ありません。

記

	商品区分
（取扱要領第３条参照）
	商品名

１　商品区分と商品名

２　添付資料
（1） 商品の様態やラベルの記述内容等がわかる資料
（2） 役員名簿（別紙様式）

（別紙様式）

役員名簿
	氏名カナ
	氏名
	生年月日（年は、和暦で記入）
	性別

[bookmark: _GoBack]